

**RAPORT OKRESOWY
ARTIFICIAL INTELLIGENCE S.A.
ZA I KWARTAŁ 2018 ROKU**

(za okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 marca 2018 r.)

WARSZAWA, 15.05.2018



Spis treści

1. Informacje ogólne o Spółce	3
2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za okres od dnia 01 stycznia 2018 r. do dnia 31 marca 2018 r. wraz z danymi porównywalnymi roku ubiegłego	4
3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	6
4. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.....	8
5. Inicjatywy w obszarze rozwoju prowadzonej działalności nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie - informacje na temat tej aktywności.....	8
6. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu	8
7. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.	8
8. Oświadczenie Zarządu.....	8



1. Informacje ogólne o Spółce

Dane podstawowe Spółki

Emitent:	ARTIFICIAL INTELLIGENCE Spółka Akcyjna (dalej: Emitent, Spółka)
Nazwa giełdowa Emitenta:	ARN
Adres:	ul. Płocka 5a, 01-231 Warszawa
Telefon:	0-22 583 38 44
Fax.:	0-22 627 09 14
Mail:	office@aintelligence.pl
Adres strony www:	www.aintelligence.pl
REGON:	142590419
NIP:	7010255389
KRS:	0000363839
Sąd:	Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS
Kapitał zakładowy:	246 125,00 PLN

Zarząd Spółki

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, w skład Zarządu ARTIFICIAL INTELLIGENCE S.A. wchodzi:

- Aleksander Gruszczyński – Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza Spółki

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, w skład Rady Nadzorczej ARTIFICIAL INTELLIGENCE S.A. wchodzi:

- Artur Jędrzejewski - Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Dawid Wiktor Gonciarz – Członek Rady Nadzorczej
- Szewczyk Paweł – Członek Rady Nadzorczej
- Torbicz Jacek – Członek Rady Nadzorczej
- Andrzej Jan Maciaszek – Członek Rady Nadzorczej



2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za okres od dnia 01 stycznia 2018 r. do dnia 31 marca 2018 r. wraz z danymi porównywalnymi roku ubiegłego

Wybrane dane Emitenta z bilansu sporządzonego na dzień 31.03.2018

AKTYWA	Na 31.03.2018 PLN	Na 31.03.2018 EUR	Na 31.03.2017 PLN	Na 31.03.2017 EUR
A. Aktywa trwałe	0,00	0,00	175 515,10	41 593,23
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00		0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00		0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	175 515,10	41 593,23
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00		0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	24 346,85	5 785,16	152 417,50	36 119,60
I. Zapasy	0,00	0,00	46 200,00	10 948,39
II. Należności krótkoterminowe	24 260,46	5 764,63	105 900,00	25 095,98
III. Inwestycje krótkoterminowe	86,39	20,53	317,50	75,24
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe				
Aktywa razem	24 346,85	5 785,16	327 932,60	77 712,83

PASYWA	Na 31.03.2018 PLN	Na 31.03.2018 EUR	Na 31.03.2017 PLN	Na 31.03.2017 EUR
A. Kapitał (fundusz) własny	-918 581,80	-218 268,22	-667 776,53	-158 248,38
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	246 125,00	58 482,83	246 125,00	58 326,22
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)				
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)				
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy		0,00	4 833 838,50	1 145 513,65
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny				
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe				
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 127 829,58	-267 988,49	-5 742 730,03	-1 360 901,00
VIII. Zysk (strata) netto	-36 877,22	-8 762,56	-5 010,00	-1 187,26
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	942 928,65	224 053,38	995 709,13	235 961,21
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00		0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00		0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	942 928,65	224 053,38	946 209,13	224 230,80
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	49 500,00	11 730,41
Pasywa razem	24 346,85	5 785,16	327 932,60	77 712,83



Wybrane dane Emitenta z rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2018 do 31.03.2018

Treść	Na 31.03.2018 PLN	Na 31.03.2018 EUR	Na 31.03.2017 PLN	Na 31.03.2017 EUR
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-	-	-	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
B. Koszty działalności operacyjnej	38 872,56	9 236,68	5 010,00	1 187,26
I. Amortyzacja	-	-	-	-
II. Zużycie materiałów i energii	-	-	-	-
III. Usługi obce	37 872,56	8 999,06	3 810,00	902,89
IV. Podatki i opłaty	1 000,00	237,61	1 200,00	284,37
V. Wynagrodzenia	-	-	-	-
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	-	-	-	-
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	-	-	-	-
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-38 872,56	-9 236,68	-5 010,00	-1 187,26
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Dotacje	-	-	-	-
III. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,50	0,12	0,00	0,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	0,50	0,12	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-38 873,06	-9 236,80	-5 010,00	-1 187,26
G. Przychody finansowe	175 515,10	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
II. Odsetki	-	-	-	-
III. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V. Inne	175 515,10	41 704,91	-	-
H. Koszty finansowe	173 519,26	41 230,67	0,00	0,00
I. Odsetki	-	0,00	-	-
II. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	0,00	-
IV. Inne	173 519,26	41 230,67	-	-
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-36 877,22	-8 762,56	-5 010,00	-1 187,26
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	-	0,00	-
I. Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
II. Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	-36 877,22	-8 762,56	-5 010,00	-1 187,26
L. Podatek dochodowy	-	-	-	-
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-36 877,22	-8 762,56	-5 010,00	-1 187,26



Wybrane dane z zestawienia zmian w kapitale własnym Emitenta za okres od 01.01.2018 do 31.03.2018

Treść	Na 31.03.2018 PLN	Na 31.03.2018 EUR	Na 31.03.2017 PLN	Na 31.03.2017 EUR
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-881 704,58	-209 505,66	-727 253,37	-172 343,09
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-881 704,58	-209 505,66	-727 253,37	-172 343,09
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-918 581,80	-218 268,22	-667 776,53	-158 248,38

Wybrane dane z rachunku przepływów pieniężnych Emitenta za okres od 01.01.2018 do 31.03.2018

Treść	Na 31.03.2018 PLN	Na 31.03.2018 EUR	Na 31.03.2017 PLN	Na 31.03.2017 EUR
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-	-	-	-
I. Zysk (strata) netto	<u>-36 877,22</u>	<u>-8 762,56</u>	<u>-5 010,00</u>	<u>-1 187,26</u>
II. Korekty razem	<u>37 263,81</u>	<u>8 854,42</u>	<u>5 000,00</u>	<u>1 184,89</u>
7. Zmiana stanu należności	<u>-14 555,79</u>	<u>-3 458,66</u>	<u>5 000,00</u>	<u>1 184,89</u>
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	<u>51 819,60</u>	<u>12 313,08</u>	-	<u>0,00</u>
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	<u>386,59</u>	<u>91,86</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
I. Wpływy	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
II. Wydatki	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-	-	-	-
I. Wpływy	<u>0,00</u>	-	-	-
II. Wydatki	<u>300,20</u>	<u>71,33</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	<u>-300,20</u>	<u>-71,33</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	<u>86,39</u>	<u>20,53</u>	<u>0,00</u>	-
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	<u>86,39</u>	<u>20,53</u>	-	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>317,50</u>	<u>75,24</u>
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D)	<u>86,39</u>	<u>20,53</u>	<u>317,50</u>	<u>75,24</u>

3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Sprawozdanie kwartalne za I kwartał 2018 roku zostało sporządzone według postanowień ustawy o rachunkowości.

Przyjęte zasady rachunkowości:

- a) Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne dokonywane są na podstawie rocznego planu amortyzacji. Składniki majątkowe, których wartość nie przekracza kwoty 3.500,00 zł traktuje się jak materiały. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową w oparciu o stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2343)



- b) Inwestycje długoterminowe, do których należą: Udziały i akcje w innych jednostkach oraz długoterminowe papiery wartościowe wyceniane są według cen nabycia pomniejszonych o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości. Odpisy te obciążają koszty finansowe. W przypadku trwałego wzrostu wartości składników inwestycji długoterminowych po wcześniejszym obniżeniu wartości, zaliczonym do kosztów finansowych, ujmuje się ich wartość do wysokości tych kosztów, uznając przychody finansowe.

Pożyczki długoterminowe wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty.

- c) Zapasy są wykazywane w bilansie w wartości netto tj. pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Zapasy wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia nie wyższych od cen sprzedaży netto.

W przypadku, gdy zapasy utraciły swoje cechy użytkowe lub przydatność, podlegają wahaniom kursów giełdowych lub obniżce cen spowodowanej konkurencją a także gdy zalegają dłużej niż jeden rok na skutek braku zbytu to ceny nabycia, zakupu lub koszty wytworzenia podlegają odpisom aktualizacyjnym do wysokości możliwych do uzyskania cen sprzedaży netto.

- d) Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące wartość należności. Odpisy aktualizacyjne są dokonywane w oparciu o analizę struktury wiekowej sald należności z uwzględnieniem stopnia ryzyka, jakie wiąże się z daną należnością.

- e) Krótkoterminowe papiery wartościowe są wyceniane według ceny (wartości) rynkowej albo ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek są wyceniane w inny sposób określonej wartości godziwej.

- f) Transakcje przeprowadzane w walucie obcej są księgowane po przeliczeniu na walutę polską po aktualnym kursie wymiany z dnia przeprowadzenia transakcji odpowiednio po kursie:

- kupna lub sprzedaży walut stosowanym przez bank, z którego usług korzysta jednostka - w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba, że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs - w przypadku pozostałych operacji.

Spółka przyjęła zasadę ustalania wartości rozchodu środków pieniężnych wyrażonych w walutach obcych metodą "pierwsze przyszło - pierwsze wyszło". Składniki aktywów (z wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenionych metodą praw własności) na dzień bilansowy wyceniane są po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Składniki pasywów na dzień bilansowy wyceniane są po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

- g) Spółka tworzy rezerwy na pewne lub prawdopodobne straty oraz na jeszcze nie poniesione, lecz przypadające na rok obrotowy, (zgodnie z zasadą współmierności), koszty.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka tworzy w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka ustala w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Emitent w I kwartale 2018 roku nie zmieniał zasad rachunkowości.



4. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

W I kwartale 2018 r. Spółka nie prowadziła działalności operacyjnej.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Spółki w dniu 21 lutego 2018 roku skierował do Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie X Wydziału Gospodarczego wniosek o ogłoszenie upadłości. Wniosek został złożony przez Zarząd Spółki w związku ze stwierdzeniem niewypłacalności Emitenta w oparciu o przesłanki wynikające z art. 11 ust. 1 Ustawy Prawo Upadłościowe oraz mając na uwadze termin przewidziany w art. 21 ust. 1 tejże ustawy.

Zarząd Spółki w dniu 22 marca 2018 roku jako sprzedający zawarł z EPF sp. z o.o. w Białymstoku jako kupującym (dalej „Kupujący”) umowę sprzedaży 100% udziałów w spółce zależnej od Emitenta - First Class S.A. w Warszawie (dalej „Umowa”). Na podstawie Umowy Emitent dokonał sprzedaży Kupującemu wszystkich akcji w First Class S.A., tj. 3.132.445 akcji o wartości nominalnej 1 zł każda i łącznej wartości nominalnej 3.132.445 zł, za łączną cenę 2.000 zł. Sprzedaż spółki zależnej First Class S.A. została dokonana za zgodą Rady Nadzorczej Emitenta. Decyzja Zarządu o sprzedaży związana była ze złą sytuacją finansową First Class S.A. i brakiem perspektyw prowadzenia przez nią dalszej działalności operacyjnej. Cena sprzedaży została wyznaczona z uwzględnieniem sytuacji gospodarczej i ekonomicznej First Class S.A., w tym kwoty wymagalnych zobowiązań, wielkości ujemnych kapitałów własnych oraz oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości.

5. Inicjatywy w obszarze rozwoju prowadzonej działalności nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie - informacje na temat tej aktywności

Z uwagi na złożenie wniosku o ogłoszenie upadłości dotychczas prowadzone i ujęte w poprzednich raportach działania modernizacyjne zostały zawieszono.

6. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Akcyonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział procentowy w kapitale zakładowym	Udział procentowy w głosach na WZ
Edminton International Investments Ltd.	1.986.250	1.986.250	80,70%	80,70%
Top Consulting S.A.	153.953	153.953	6,26%	6,26%
Pozostali	321 047	321 047	13,04%	13,04%
Ogółem	2 461 250	2 461 250	100,00%	100,00%

7. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Emitent w I kwartale 2018r. nie zatrudniał żadnych osób.

8. Oświadczenie Zarządu

Zarząd Artificial Intelligence S.A. oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, wybrane informacje finansowe za I kwartał 2018 roku oraz dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę, oraz że kwartalne sprawozdanie z działalności zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć, oraz sytuacji Spółki.

